0819
 Tlf. 4386 8333 . Fax 4386 8388 . e-mail: klee@klee.dk . www.klee.dk
INGENIØR- & HANDELSAKTIESELSKAB
Dræn- og afvandingspumper
Se hele programmet samt aktuelle lagertal på www.klee.dk  2 Se hele programmet samt aktuelle lagertal på www.klee.dk
KLEEpump VPS
Str. 0,4 – 1,5kw kan fås med automatik.
Dobbelt mekanisk Ca/Ce aksel-

udført i rustfast
stål AISI 316
Rustfast aksel udført i
AISI 316
  3Se hele programmet samt aktuelle lagertal på www.klee.dkSe hele programmet samt aktuelle lagertal på www.klee.dk
KLEEpump VPS
Tekniske data:
Afgang
Model Version
Effekt Dimension (mm) Vægt
” kW V A A1 A2 D H H1 H2 H3 Kg
2”
VPS-50-03 S/SA/T 0,3 230/400 222 73 115 145 385 272 113 133 13
VPS-50-04 S/SA/T 0,4 230/400 222 73 115 145 410 297 113 133 13
VPS-50-08 S/SA/T 0,75 230/400 222 73 115 149 464 340 113 133 18
VPS-50-15 S/SA/T 1,5 230/400 316 103 163 208 548 398 120 152 33
3”
VPS-80-15 T 1,5 400 316 103 163 208 548 398 120 152 33
VPS-80-22 T 2,2 400 387 103 234 208 568 420 122 153 34
VPS-80-37 T 3,7 400 459 110 256 227 633 468 160 220 56
VPS-80-55 T 5,5 400 459 110 256 227 673 508 160 220 62
1,5-5,5 kW
Kurve:
S= 1 faset
SA= 1 faset med automatik